森  技  セ  号  外

平成 26 年 10 月 22 日

 各  位

奈良県森林技術センター所長

［公 印 省 略］

平成 26 年度 奈良県森林技術センター研究成果発表会の開催について（ご案内）

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さてこの度，奈良県森林技術センター研究成果発表会を下記のとおり開催いたしますので，

ご参加下さいますようご案内申し上げます。

 なお、まことに恐縮ではございますが、関係団体にもご周知下さいますよう併せてお願いい

たします。

記

１．開催日時：平成 26 年 11 月 28 日（金） 13 時 25 分から 16 時 30 分〔開場 13 時〕

２．開催場所：奈良県森林技術センター研修館 (高市郡高取町吉備 1)

３．発表内容：【特別講演】

         CLT の現状とこれから

            独立行政法人 森林総合研究所     複合材料研究領域長 塔村  真一郎 氏

        【成果発表】

         ●長期優良住宅に適した高耐朽性樹種と保存剤の選定

木材利用課 主任研究員  酒井 温子

       【話題提供】

●奈良県における木材産業の現状と将来

森林技術センター副所長 伊藤 貴文

●消費者からみた県産スギ材の価値調査

                                        木材利用課 主任研究員  成瀬 達哉

４．参加申込：参加申込用紙 (別添資料) に必要事項をご記入の上、11 月 21 日（金）までに

FAX または E メールにてお申し込み下さい。

５．その他：発表概要等詳細につきましては、別添資料のとおりです。

 【担当】奈良県森林技術センター 総務企画課

TEL：0744-52-2380  FAX：0744-52-4400

E-mail：shinrin-tc@office.pref.nara.lg.jp